

## EC Julbach e.V.



## Einladung

## zum Pokalturnier für Herrenmannschaften 2017

Wettbewerb:

Mannschaftsspiel für Herren auf Sommerbahnen (Betonpflaster)

Wertung:

nach IER / ISPO und den BEV Ausführungsbestimmungen

Veranstalter:

EC Julbach e.V.

Ort:

Julbach, Stockschützenhalle Römerstr. 32

Durchführung:

1 Gruppe mit 11 Mannschaften (lila Platte ist erlaubt)

Datum:

Freitag, 15.09.2017

Meldung:

ab 17:30 Uhr - Beginn 18:00 Uhr

Startrecht:

Aktive mit einem gültigen Spielerpass

Preise:

Sachpreise für jede Mannschaft

Startgeld:

30,- Euro, die Meldung verpflichtet zur Zahlung des Startgeldes

Haftung:

für Unfälle und Schäden aller Art übernimmt der Veranstalter und Durchführer

keine Haftung

Wettbewerbsleiter:

Rainer Altmannshofer oder Vertreter

Schiedsrichter:

stellt Kreis 204

Meldung an:

Rainer Altmannshofer ausschließlich telefonisch ab 17:00 Uhr

unter Tel.-Nr.: 08735 /252

Siegerehrung:

nach Beendigung des Turniers in der Stockhalle

Veröffentlichung:

Jeder Teilnehmer an obigen Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass die wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B. Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radioanstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Von dieser Erklärung sind auch Wettkampfbilder,

Sieger- und Mannschaftsfotos umfasst.

Der EC Julbach wünscht allen Mannschaften eine gute An- und Heimreise sowie sportlichen Erfolg!

Mit freundlichen Grüßen,

Die Vorstandschaft des EC Julbach e.V.

Turnier genehmigt